

Hefra Holding ApS

Agertoften 28, Harte, 6000 Kolding

CVR-nr. 31 59 09 30

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

Frank Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hefra Holding ApS Agertoften 28 Harte 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 59 09 30
	Stiftet: 2. juli 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Frank Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i AT Biler A/S og AT Biler Ejendom ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 318 t.kr. mod et overskud sidste år på 610 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.724 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.508 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,4 % af de samlede aktiver på 4.724 t.kr., hvilket er en stigning på 4,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægt af andre kapitalandele	330.000	637.500
Administrationsomkostninger	-7.000	-7.250
Resultat før finansielle poster	323.000	630.250
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-7.732
Finansielle omkostninger	-5.375	-12.529
Resultat før skat	317.625	609.989
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	317.625	609.989
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	207.025	501.989
Disponeret i alt	317.625	609.989

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre kapitalandele	4.724.300	4.724.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.724.300</u>	<u>4.724.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.724.300</u>	<u>4.724.300</u>
	Aktiver i alt	<u>4.724.300</u>	<u>4.724.300</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	4.272.433	4.065.408
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>4.508.033</u>	<u>4.298.408</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	209.267	418.892
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.267</u>	<u>425.892</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>216.267</u>	<u>425.892</u>
	Passiver i alt	<u>4.724.300</u>	<u>4.724.300</u>
5	Medarbejderforhold		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	4.732.032	4.724.300
Tilgang i årets løb	0	7.732
Kostpris 31. december	4.732.032	4.732.032
Nedskrivninger 1. januar	-7.732	0
Årets nedskrivninger	0	-7.732
Nedskrivninger 31. december	-7.732	-7.732
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.724.300	4.724.300
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.065.408	3.563.419
Årets overførte resultat	207.025	501.989
	4.272.433	4.065.408
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
	2019	2018
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 209 t.kr., har selskabet givet pant i andre kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.724 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 169 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet i balancen.
